
 

 

 

 

 

                                               PORTARIA Nº 313/2011 
 

 

       SÚMULA: Homologa o resultado final do 2º Teste Seletivo para 
Professor Colaborador. 

 

 

 

 
O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. Eduardo 

Meneghel Rando, nomeado pelo decreto nº 8744, de 16 de novembro de 2010, do Governo do 

Estado do Paraná, no uso de das atribuições legais e exercício regular de seu cargo e 

considerando o art. 10 da Lei nº 11.713/97, de 07 de maio de 1997,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Homologar o RESULTADO FINAL , de acordo com o Edital nº 007/2011, de 19 de 
dezembro de 2011, do 2º TESTE SELETIVO PARA PROFESSOR 
COLABORADOR, realizado nesta Universidade, nos dias 12 e 16 de dezembro de 
2011, nos Campi da UENP, em conformidade com o Edital 038/2011.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 
 

PUBLIQUE-SE.  

 

 

 

Gabinete do Reitor da UENP em 

Jacarezinho, 22 de dezembro de 2011. 

 

 

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando 

Reitor 


